
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI 

Via Domenico Parasacchi, 21 – 00133 ROMA  Distr. XVI 
Cod. mecc. RMIS069006        C.F. 97089790584  

Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L  -  Liceo ClassicoRMPC06901D 
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21  -  0699180487 -   

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc    -  0662289715   -   
PEO:rmis069006@istruzione.it  PEC:rmis069006@pec.istruzione.it   Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it 

 

 

 
 

 

Al Direttore dei S.G.A. 

All’Albo 

Al Sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota del M.I. n. AOODGEFID-17659 del 07-06-2021- oggetto: Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2, 

e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 10.3.1 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 

Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

 

VISTO il Progetto CUP G89J21003340006 -10.1.1A- FDRPOC-LA-2021-130 - FACENDO VO IMPARANDO LA 

VITA 

VISTO il Progetto CUP G89J21003350006 – 10.2.2°-FDRPOC-LA-2021-120 - DAL MUNICIPIO VI DI ROMA A 

BRUXELLES 

VISTE le linee guida per l’attuazione del nuovo Codice degli Appalti- Nomina, ruolo e compiti del 

responsabile del procedimento per l’affidamento di appalto e concessioni 

 

DECRETA 

L’assunzione a bilancio in data 25/06/2021 delle iniziative del Progetto PON FSE e contestualmente l’inserito 

nel Piano dell’Offerta Formativa dell’Istituto, determinato sulla base del codice assegnato e che il predetto 

finanziamento venga iscritto nelle ENTRATE – Mod. A – Aggregato 002 – Finanziamenti dell’Unione 

Europea – (liv. 1 aggregato)- 01 – Fondi Sociali Europei (FSE) (liv. 2 voce) istituendo la sottovoce “PON per 

la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale E.F. 2021. La registrazione delle uscite nel suddetto Modello 

A dovrà essere effettuata esclusivamente per azione, e in esse dovrà essere sempre riportato il codice di azione 

assegnato: 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " E. AMALDI " - C.F. 97089790584 C.M. RMIS069006 - AOO_RMIS069006 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0010354/U del 09/11/2021 11:48
VI.2 - Uscite e piani di spesa



 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI 

Via Domenico Parasacchi, 21 – 00133 ROMA  Distr. XVI 
Cod. mecc. RMIS069006        C.F. 97089790584  

Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L  -  Liceo ClassicoRMPC06901D 
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21  -  0699180487 -   

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc    -  0662289715   -   
PEO:rmis069006@istruzione.it  PEC:rmis069006@pec.istruzione.it   Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it 

 

 

 
 

 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo Autorizzato progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-LA-2021-130 FACENDO VO 

IMPARANDO LA VITA 

€ 15.246,00 

10.2.2A 10.2.2°- FDRPOC-LA-2021-120 DAL MUNICIPIO VI DI 

ROMA A BRUXELLES 

€ 84.207,90 

 

 

L’intervento dovrà essere attuato in base alle disposizioni prescrittive contenute nella comunicazione 

di autorizzazione. A norma dei regolamenti comunitari, tutta la documentazione relativa al Piano 

Integrato autorizzato e realizzato da questa Istituzione scolastica, sarà conservata agli atti della Scuola 

fino al quinto anno successivo alla definitiva conclusione del progetto. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Rosaria Autiero 
Documento firmato digitalmente da sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " E. AMALDI " - C.F. 97089790584 C.M. RMIS069006 - AOO_RMIS069006 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0010354/U del 09/11/2021 11:48
VI.2 - Uscite e piani di spesa


